
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1

NAŠE Č. J.: MMB/0052097/2020 Ing. Zdeněk Rous

Za Kněžským hájkem 20

641 00 BRNO

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Ing. Nikola Hlavsová
TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

IČO: 68094841
DATUM: 10.02.2020

POČET LISTŮ: 01

OBJEDNÁVKA: Znalecké posouzení ceny hrobového zařízení

Vážený pane inženýre,

Odbor životního prostředí Magistrátu města Brna u Vás objednává ocenění hrobového zařízení na hrobovém

místě č. 6/160 na pohřebišti Brno-Řečkovice, a to dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku,

v aktuálním znění, a vyhlášky MFČR č. 188/2019 Sb., případně dle nejblíže srovnatelného hrobového

zařízení.

CENA CELKEM: 400,- Kč (zhotovitel není plátce DPH)

TERMÍN DODÁNÍ: 29.02.2020

MÍSTO DODÁNÍ: Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost 30 dní ode dne vystavení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Při nedodržení

podmínek uvedených v objednávce, především pak nedodržení termínu, jejího

rozsahu nebo provedení v odpovídající kvalitě, nebude výše uvedená částka

proplacena, popřípadě proplacena v plné výši a zhotovitel výše uvedených prací již

nebude v příštích letech k podání nabídky na provedení těchto prací vyzýván.

Originál faktury prosím zašlete na adresu „Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí, Kounicova 67,

601 67 Brno“.

S pozdravem

Ing. Martin Vaněček

vedoucí Odboru životního prostředí MMB

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

2 

 


